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OCHOBHbIe XapaKTepUCTUKM NpoAyKTa

BbicokockopocTHasA nepefaya AaHHbIX
CkopocTb nepefayun AaHHbix Ao 20 F6ut/c npu
paboTe B pexvme NomHoro gynnekca

PaclumpeHHble yHKLMUM

802.3x flow control ons ynpaBneHus Tpadukom,
802.1Q VLAN tagging Ans nosblLLeHUs
6e30nMacHOCTU, BbIYMCIIEHNE KOHTPOSIbHBIX CYMM
ONS CHWKEHWS Harpyskn Ha LieHTparbHbIN
npoveccop

MbKoCTb NoAKNYeHUs

Apantep DXE-810S ocHalleH noptom SFP+, a
DXE-810T - nopTom ¢ pa3bemom RJ-45,
obecneyvBasi NOAKMOYEHUE MO MeQHOMY Kabento
Ha OCHOBE BUTOW Mapbl

DXE-810S/DXE-810T

CeteBble PCIl Express aganTtepbl 10 Gigabit Ethernet

XapakTtepucTukm

Bbicokasi npousBoaAUTENbHOCTL

. WHTepdeiic PCI Express

e  ABTOMaTWU4ECKOE COrnacoBaHve

. MponyckHas cnoco6HocTb: 20 '6ut/c B
pexumMe MosiHoro Aynrekca

PaclumpeHHble pyHKLMUM

. Moppepxka VLAN Ha ocHoBe meTok 802.1Q
YnpasneHue notokom 802.3x

Mopnepxka Jumbo-dperimos (go 16 KB)
Cratuctmka SNMP

Bbluncnenne koHTponbHbIx cymm TCP, UDP
niP

BbicokonpounssoautensHbii ceTeBon agantep 10 Gigabit Ethernet gna wuHel PCI Express D-
Link DXE-810S/DXE-810T nossonsieT yBenM4uTb MOMocy nporyckaHusi, NOBbICUTb HaAEXHOCTb
NoAKMoYeHns 1 npegocTaenseT Gonbluee Konn4yecTBO (MPYHKLMOHAmMbHbIX BO3MOXHOCTEW MO
CpaBHEHWIO CO CTaHaapTHbIMM ceTeBbiMM kapTamu PCl. AganTep nopaepxuBaeT CKOPOCTb
nepegayn gaHHbIx Ao 20 MouT/c, ycTpaHas Takum obpa3om “y3koe MecTo”, KOTOpoe CyLlecTByeT
B LUMHHbIX apxutekTypax PCl 32/64-6ut.

PacwupeHHble PpyHKUMMN 1 6e30nacHOCTb

CeteBolt apantep nopaepxwusaeT ctaHgapt VLAN 802.1Q, 4To no3BonsieT opraHv3oBaTb
paboTy C TerMpoBaHHbiM TpadumkoM. Bnarogapsi pacliMpeHHbIM (YHKUMSM, TakuM  Kak
ynpasneHne notokoMm 802.3x, Jumbo-dpenmbl 1 ynpaeneHne no SNMP, DXE-810S/DXE-810T
MOXeT Nnerko B3anMoAenCcTBOBaTh C UMEIOLLMMCS CETEBLIM 060pyAOBaHNEM.

BbluncneHue KOHTPOJIbHbIX CYMM

DXE-810S/DXE-810T noanepXvBaeT BbIYMCNEHME KOHTpOSNbHbIX cymm TCP, UDP u IP,
nepeknagpiBas 4YacTb 3afady C npoueccopa KOMMbloTepa Ha CeTeBylo KapTy. 3Ta dyHKums
NO3BOMSIET UCMOMb30BaTb BbIYUCIMTENBHYO MOLLHOCTb Mpoueccopa Ans Apyrnx 3ajad npu
OOCTUXEHUN B TO Xe BpeMsi ckopocTu paboTel cetn 10 6ut/c.



DXE-810S/DXE-810T
CeteBble PCIl Express agantepbl 10 Gigabit Ethernet

TexHuyeckne xa PaKTEPUCTUKN

AnnapaTtHoe obecrneyeHne DXE-810S DXE-810T
MHTepdenchl . 1 nopt 10GBASE-X SFP+ . 1 nopt 10GBASE-T (RJ-45)
CnoT ycTaHoBKM e  PCI Express x4/x8/x16
MHpukaTopbl . CoepunHeHne/AKTUBHOCTb . CkopocTb/CoeanHeHve

e AKTMBHOCTb

CraHgapTbl . Mopnnepxka VLAN Ha ocHoBe meTok IEEE 802.1Q
e  YnpaeneHue notokom IEEE 802.3x
. CootBetcTBue PCI Express x4 2.0, 5 GT/s

e |EEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet e |EEE 802.3an 10GBASE-T
e |EEE 802.3aq 10GBASE-LRM e |EEE 802.3ab 1000BASE-T
e |EEE 802.3u 100BASE-TX

PacctosiHne nepegayn e  3aBucuT OT TpaHcuBepa . 10GBASE-T
e 100 m no UTP kart. 6A vnu Bblle
e 50 mnoUTP kaT. 6

e  100/1000BASE-T
e 100 m no UTP kart. 5 unu Bbiwe

CKopOCTb Nepefayn AaHHbIX . 10 I'but/c . Pexum aBTOMaTnyeckoro onpeaeneHns
ckopocTtu (nogaepxmsaet 100 Méut/c)
. 1 réut/c
e 10Tl6ut/c
Pexvm paboTbl B ceTu e [lonHbi gynnekc (20 IMout/c)
MopaepxmBaemMble OyHKLMM e Jumbo-dpeiim 16 Kb

e  802.1Q VLAN tagging
e  AreHT SNMP

Moppepxkka opansepoB Windows 8.1, 8, 7

Windows Server 2008R2, 2012, 2012R2
Windows Hyper-V

Linux Kernel 2.6.x-3.x.x

VMWare ESXi 4.x-5.x

dusnyeckue napameTpbl
Pa3mepsbl . 108 x 120 x 19 mm

e 133,3x121,9x21,6 Mm

YcnoBus Kcnnyartauun

MuTtaHue . MakcumanbHas notpebnsiemast MOLLHOCTb:
4,47 Bt
. BxogHoe HanpsixeHue: 3,3B 1 12 B

e  MakcumanbHas notTpebnsemasi MOLHOCTb:
8,04 Bt
. BxogHoe HanpsikeHue: 3,3 B

Temnepartypa e  Pa6ouas: ot 0° 10 40° C
XpaHenus: ot -20° o 70° C

BnaxHocTb e [pwu akcnnyataumm: ot 10% no 90% 6e3 koHaeHcaTa
Mpu xpaHeHun: ot 10% #o 90% 6e3 koHaeHcaTa

CepTudpukaThbl CE

FCC

C-Tick

BSMI (Tonbko DXE-810S)




DXE-810S/DXE-810T
CeteBble PCIl Express aganTtepbl 10 Gigabit Ethernet

UHopmaumsa ansa 3akasa

HaumeHosaHue usdenus OnucaHue
DXE-810S CeteBont PCI Express agantep ¢ 1 noptom 10GBASE-X SFP+
DXE-810T CeteBoint PCl Express agantep ¢ 1 noptom 10GBASE-T (RJ-45)

[ononHutenbHble kabenu

DEM-CB-100S MaccuBHbIl kabenb 10GBASE-X SFP+ anuHon 1 M Ansi npsiMoro NoAkoYeHust
DEM-CB-300S MaccuBHbI kabenb 10GBASE-X SFP+ gnuHon 3 M 4ns NpsSIMOro NOAKII0YEHWs
DEM-CB-700S MaccuBHbI kabenb 10GBASE-X SFP+ gnuHon 7 M 4ns NPsSIMOro NOAKII0YEHWs

[ononHuteneHble TpaHcueepbl SFP+
DEM-431XT TpaHcueep 10GBASE-SR SFP+ (6e3 DDM), 80 m: OM1 n OM2 mHoromogoBoe ontoBonokHo, 300 m: OM3
MHOromMmoaoBoe ONTOBOJIOKHO

DEM-431XT-DD TpaHcueep 10GBASE-SR SFP+ (c DDM), 80 m: OM1 1 OM2 mHoromoaoBoe ontoBosokHo, 300 m: OM3
MHOrOMOZ0BOE OMNTOBOMOKHO

DEM-432XT TpaHcueep 10GBASE-LR SFP+ (6e3 DDM), 10 km

DEM-432XT-DD TpaHcueep 10GBASE-LR SFP+ (c DDM), 10 km

DEM-433XT TpaHcueep 10GBASE-ER SFP+ (6e3 DDM), 40 km

DEM-433XT-DD TpaHcueep 10GBASE-ER SFP+ (c DDM), 40 km

DEM-435XT TpaHcueep 10GBASE-LRM SFP+ (6e3 DDM), 220 m: OM1 n OM2 mHoromoaoBoe onToBosnokHo, 300 m:
OM3 MHOromMoa0BO€E ONTOBOJIOKHO

DEM-435XT-DD TpaHcueep 10GBASE-LRM SFP+ (c DDM), 220 m: OM1 n1 OM2 mHoromogoBoe onToBonokHo, 300 m: OM3
MHOrOMOZ0BOE OMNTOBOMOKHO

DEM-436XT-BXD [ByHanpasneHHbI TpaHcuBep 10GBASE-LR SFP+ (6e3 DDM), 20 km, TX: 1330 Hm, RX: 1270 HMm

DEM-436XT-BXU [ByHanpaBneHHbi TpaHcvBep 10GBASE-LR SFP+ (6e3 DDM), 20 km, TX: 1270 Hm, RX: 1330 Hm
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Xapakmepucmuku mo2ym 6bimb UsMeHeHb! 6e3 yeedoMneHUs.
D-Link sensiemcs 3apeaucmpuposaHHol mopaosot mapkol D-Link Corporation/D-Link System Inc.
Bce dpyaue mopzosbie MapKu s1871590mMcsi CO6CMEeHHOCMbIO UX 8rladeribuyes.




